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1 SAĞLIK KURULU KAYIT 

İlk olarak hastaya Klinik Portal  - Hasta kabul modülü üzerinden Sağlık Kurulu girişi alınarak süreç başlatılır.  

1.1 KLİNİK PORTAL GİRİŞ 

İntranet üzerinden Klinik Portal linki tıklanır karşımıza gelen ekran üzerinden kullanıcı adı ve şifremizle yetkimiz 

ile sisteme giriş yapabiliriz. 
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1.2 SAĞLIK KURULU HASTA KAYIT  

 

Hasta alanından T.C , Arşiv No veya  Ad , Soyadı ile arama yapılarak hasta ekrana yüklenir . Eğer hastanın daha 

önce oluşturulmuş bir arşiv kaydı yok ise yeni arşiv oluşturulur. 

 

Sağlık Kurulu tabı açıldıktan sonra ; 

Bina , (Hastanede bina ayrılması yok ise bu alan ekrana gelmeyecektir. ) 

Rapor seçimi, 

Ödeme Türü,  

Tahakkuk Hesapları ,  

Alanları seçildikten sonra yeşil artı  butonuna basılarak hangi birim ve doktora muayeneye gönderilecek 

ise seçim yapılır ve sol taraftaki Kaydet butonuna basılarak hastaya Sağlık Kurulu kabulü oluşturulmuş olur. 
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2 SAĞLIK KURULU MODÜLÜ GİRİŞ 

Hastaya Klinik Portal üzerinden kayıt oluşturulduktan sonra diğer tüm  süreçler  Sağlık Kurulu modülü üzerinden 

ilerleyecektir. İlk olarak aynı kullanıcı adı ve şifre ile Sağlık Kurulu modülüne giriş yapılır . 
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2.1 SAĞLIK KURULU RAPOR İŞLEMLERİ  

Modüle giriş yapıldıktan sonra ilk olarak aşağıdaki ekran açılacaktır.  Kurul İstekleri başlığına tıklanır ve sağ 

tarafta Sağlık Kurulu kayıt alınmış hastalar listelenir.  

 

 

Bu alanda Ad, Soyadı, Kabul No, Rapor Adı ve Kabul tarihi girilerek filtreleme yapılabilir. İlgili hasta üzerinde sağ 

click yapılır ; 

Görüntüle : Rapor ekranını açar ve işleme devam edilir . 

Reddet : Sağlık Kurulu isteği reddedilmiş olur ve hasta listeden silinir. 
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2.1.1 RAPOR EKRANI 

 

Hasta üzerinde görüntüle yapıldıktan sonra rapor ekranı açılacaktır. Ekranda hastanın bilgileri rapor adı 

belirtilmektedir. Tedavi Bilgileri başlığı altında gelen doktor listesi ilgili hekimlerin muayenesinden sonra yazılan 

notlar burada belirtilmektedir. 

 

 

 

Hastanın ek olarak klinik bulguları , laboratuvar  bulguları  , röntgen bulguları vs. bilgileri orta alandaki text alana 

yazılabilir.  
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Hastaya muayenede girilen tanılar Teşhis ICD 10 başlığı altından belirtilecektir. Ek olarak tanı girişi yapmak 

istenirse bu alandan yapılabilir . 

Karar alanına raporun genel sonucu yazılmaktadır. Örn ; Hastanın spor yapmasında engeli yoktur gibi. 

 

 

 

İmzalar kısmında muayeneye gönderilen birimlerdeki doktorların hepsinin tek bir buton ile  imza listesine  

ekleyebiliriz. Eğer muayene eden doktor ve imza atacak doktor ismi farklı olacak ise sağ taraftaki kafa 

simgesindeki  butona tıklayarak doktor listesi düzenlemeleri yani ekleme çıkarma işlemleri  yapılabilir. 

 

 

 

Rapora numara alınması için numaratör butonuna basıldığında sistem sayaç kaçta kalmış ise en son o numarayı 

atayacaktır. 
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2.1.1.1 RAPOR EK ALANLARI  

 

Rapor ek alanları hastaya yazılan rapor bilgisine göre değişmektedir. Engelli raporunda farklı Silah Ruhsatından 

farklı gelmektedir. Bu alanda zorunlu olan satırlar Zorunlu sütunundan belirtilmektedir.  Engelli raporunda ki 

Balthazard hesaplaması da bu alandan yapılmaktadır. Girilen oranlara göre hesaplama yapılmaktadır. 

 

 

 

 

Son olarak yazılan raporun çıktısını almak için Genel ekranda  sağ üst taraftaki büyüteç butonuna tıkladığımızda 

ön izleme ve yazdırma ekranı açılacaktır. 
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2.1.1.2 HASTA GEÇMİŞİ  

 

Hastanın hastanedeki tüm klinik geçmişini görüntülemek için Hasta Geçmişi tabına geçilir. Bu ekranda hastanın 

hangi birimlere giriş aldığını ve yapılan tüm işlemleri gruplanmış başlıklar altında görüntüleyebiliriz. 
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2.1.1.3 İŞLEMLER  

 

İşlemler tabı hasta üzerinde ki tüm hizmetleri listeler. Sağlık kurulu birimi yapılan bir hizmet var ise bu ekrandan 

eklenebilir . 
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